
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 04/01/2022 

All’Albo on line 
Al sito 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

PER AFFIDAMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE PLURIMA 
 SPORTELLO PSICOLOGICO a.s 2021/2022 

CIG: ZD133FE715 
 

VISTA la L. 241/90 recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo 

 e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento in materia di autonomia delle  
 istituzioni scolastiche; 
VISTO l’art. 35 del CCNL comparto scuola relativo al conferimento incarichi per  
            collaborazione  plurima; 
VISTA la nota MIUR n.34815 del 2 agosto 2017, secondo la quale in mancanza di  
           personale interno in servizio presso l’istituzione scolastica, è possibile  
           ricorrere alla pubblicazione di un bando di selezione di esperto, rivolto al 
           personale scolastico in servizio presso le altre scuole; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 “regolamento recante  
 istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  
 scolastiche; 
RILEVATA l’esigenza di procedere all’attivazione di uno sportello psicologico a  
 decorrere da gennaio 2022; 
VISTA la propria determina n. 20 (prot. 9266 del 19/11/2021); 
VISTO l’avviso di selezione interna prot. 9267 del 19/11/2021; 
VISTO il bando di selezione esperti esterni prot. 9558 del 26/11/21; 
CONSIDERATA la costituzione e convocazione della Commissione Tecnica (prot.  
 9685 del 29/11/2021); 
VISTO il verbale di aggiudicazione dal quale risulta Aggiudicataria la dott.ssa 

 PERINO CERESOLE Marina (prot. n. 24 del  04/01/2022); 
CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme  
           alle disposizioni normative vigenti; 
 

DECRETA 
 

- di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del procedimento; 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it


 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

- di approvare il verbale della Commissione Tecnica del 04/01/2022 dal quale 
risulta aggiudicatario in via provvisoria la dott.ssa PERINO CERESOLE 
Marina; 

- di dare atto che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei 
flussi finanziari alle procedure di spesa riferite al presente atto è assegnato 
il codice identificativo della procedura di gara CIG ZD133FE715 ; 

- di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito www.icfiano.edu.it 
 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 
(cinque) giorni dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di 
legge e delle dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto 
del Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
(documento  firmato digitalmente ai sensi 

 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it
http://www.icfiano.edu.it/

		2022-01-04T11:18:28+0100




